
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от  02.12.2020 г.                              г. Петушки                                                  №17 
 

Об отмене  аукциона в электронной форме по 
продаже  земельного участка юго-восточнее 
д.Крутово Петушинского района Владимирской 
области  

 

Руководствуясь  Земельным Кодексом Российской Федерации, пунктом 4 
статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» и Положением о проведении продажи 
государственного или муниципального имущества в электронной форме, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27 
августа 2012 №860,  Уставом МО «Петушинское сельское поселение», 
Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов  от 
10.08.2006 г.  № 7/1,  
 
п о с т а н о в л я ю : 
 

1. Отменить аукцион в электронной  форме, путем проведения аукциона с 
открытой формой подачи предложений о цене имущества, по продаже 
земельного участка с кадастровым номером 33:13:090119:330, площадью 
183947 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, 
разрешенное использование: для сельскохозяйственных угодий, для иных 
видов сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: 
Владимирская область, Петушинский район, муниципальное образование 
Петушинское сельское поселение, юго-восточнее  деревни Крутово, 
находящихся в муниципальной собственности МО «Петушинское сельское 
поселение».  

2. Отделу по управлению имуществом администрации Петушинского 
сельского поселения официально опубликовать (обнародовать) 
информационное сообщение об отмене аукциона в газете МО «Петушинское 
сельское поселение» «Сельская сторона» и на официальном сайте МО 
«Петушинское сельское поселение».  

3. Постановление Администрации Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области от 10.11.2020 года № 196 «О 
проведении аукциона в электронной форме по продаже  земельного участка 



 
 

 

юго-восточнее д.Крутово Петушинского района Владимирской области» 
считать утратившим силу. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 

Глава администрации                                                                  П.В.Курочка 



 
 

 

  
 


